h

Est autem verum et bonum unam rem esse potest
 alia. Et sic intelligitur de ordine velle: non
 quod in sua voluntate in se vel in re obiecta
 sit ordo: sed quod est ordo in rebus ab eo volu-
 litis. Ad argumentum dico quod duplex est vo-
 luntas ordinate. Unus scilicet in cuius voluntate est
 ordo in rebus et angelus qui habet diuersas vo-
 luntates successiuas inuicem ordinatas. Alius
 in cuius voluntate non est ordo: sed in volu-
 ntate in deo. De primo negatur minor et procedit
 maior. de secundo autem e contrario. Sed contra so-
 lutionem replico. Licet enim argumentum assu-
 mat obiectum falsa secundum mentem argueris. scilicet quod di-
 uinis actibus sit ordo nature in se vel in re
 dicitur in obiecta. et quod idem actus plus natura te-
 dat in obiectum quam in illud. tamen saltem est ibi or-
 do rationis ex parte rationis: tamen non rationabili-
 ter. Et sequitur plus secundum rationem deo volu-
 ite gloriam anime christi: quam humanam redemptionem
 Et sequitur in illo potius voluit incarnationem
 quam se et secundum se: non per aliud. Et sequitur ceteris
 sanctis alijs fuisset celebrata. Solu. De-
 us vult maius bonum plus ratione quam minus quam
 inter ea est ordo per se sicut est in bonum nature:
 gratia et gloria. non autem hoc est necesse quod in
 ter ea est per accidens: sicut est iter gratias aut
 glorias nullum essentialiter ordine habentes.
 Unus non oportet procedere deum plus natura
 vel ratione voluisse gloriam anime christi quam huma-
 nam redemptionem. imo potuit esse quod plus ratione
 voluerit sed quod per minus. Secundo. Nullus est potius
 se destinatus eo quod alius potius sit casurus
 alioquin oporteret aliquem gaudere de casu
 alteri. ergo multo magis hoc verum est de anima
 christi. Sed adde tu: quod si non venisset nisi homo
 peccasset: illa anima fuisset destinata ad il-
 lam gloriam per se: quod alius potius fuit casurus.
 Solu. Dupliciter intelligitur alius destinatus
 natus: quod alius potius fuit casurus. Primo quasi potius
 casus sit causa destinationis scilicet. et hoc est
 falsum. Secundo quod nunquam casus destinatus
 ad subueniendum casuro: et sic procedit. Nec
 tamen oportet illum gaudere de alteri casu sed
 de bono quod originatur ex casu sicut ex causa
 sine qua non. sicut non oporteret deum gaudere
 de culpa sine qua non haberet gloriam quam non
 haberet in peccato. et puniendo. nec oportet
 martyres gaudere de tyrannorum nequitia: sed
 de sua patientia. Sed replicatur: quod non videtur
 deo animam christi ad tantam gloriam potius destinasse